
CENNIK

 ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM LECZENIA ZABURZEŃ GŁOSU,
SŁUCHU I MOWY NZOZ LARYNGOMED W KIELCACH

LARYNGOMED.PL(41) 362 30 54

KONSULTACJA LARYNGOLOGICZNA

KONSULTACJA FONIATRYCZNA Z BADANIEM
VIDEOSTROBOSKOPOWYM

KONSULTACJA LOGOPEDYCZNA

DIAGNOZA W KIERUNKU ZABURZEŃ
CENTRALNEGO PRZETWARZANIA
SŁUCHOWEGO — NEUROFLOW APD

NASOFIBEROSKOPIA

AUDIOMETRIA IMPEDANCYJNA

AUDIOMETRIA TONALNA

OTOEMISJA

INHALACJE AMSA ( 1  ZABIEG)

250 ZŁ

370 ZŁ

100 ZŁ

270 ZŁ

200 ZŁ

30 ZŁ

40 ZŁ

70 ZŁ

40 ZŁ

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK

PIĄTEK

10 :00-15 :00

10 :00-14 :00

10 :00-14 :00

10 :00-14 :00

10 :00-14 :00

ZADZWOŃ I
UMÓW SIĘ
NA WIZYTĘ

GODZINY
OTWARCIA
REJESTRACJI


